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I. MUNICIPALIDAD DE CASTRO

RUT: 6sñd?üü+-
DIRECCIÓN: BLANCO 273

FONO: 632461 FAX:632461

ORDEN DE COMPRA
363

jueves, 27 de abril de 2023

SEÑORES
DIRECCION
R.U.T

CIUDAD

COOPERATIVAAGRICOLA Y DE SERVICIOS LIMITADA

M. RODRIGUEZ 1O4O

82392600-6 Fono64-254283

OSORNO

Fax 64-254219

PUESTO EN:

N.PEDIDO:
LOCAL PROVEEDOR

SOLICITADO

FINALIDAD

PLAZO ENTREGA 0 Días

DIRECCION DE DESARROLLO COMUNITARIO AUtOTiZAdO O

Adquisicion de productor veterinarios, para ser utilizados por Usuarios Prodesal de los Sectoires de Tey, Puacura y San Jose, Solicitado D

CODIGO CANTIDAD UNIDAD ESPECIFICACIONES PUNITARIO TOTAL

25

100

50

1

u

u

u

u

VACUNA CLOSTRIBAC - 8 GOLD 1O DOSIS

AGUJA DESECHABLE 21G
5.864,

28,

68,

JERINGA DESECHABLE sCC

ALCOHOL 95' 250 CC

DESTINO: ADQUISICION DE PRODUCTOR VETERINARIO
SER UTILIZADOS POR USUARIOS PRODESAL DE LOS S
DE TEY PUACURA Y SAN JOSE, SOLICITADO POR DI

DESARROLLO COMUNITARIO.

1.260,

146.600

2.800

3.400

't.260

154.050
29.21L

183.331

CONDICIONES GENERALES

1.- La Factura deberá ser enviada en triplicado acompañada de esta orden de compra original

2.- Esta Orden de Compra, sólo será válida, con los produclos y valores antes mencionados.
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